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Verksamhetsberättelse år 2025 för HYViS 

Styrelsen för HYViS – Föreningen för hörselskadade i yrkesverksam ålder i Stockholms län får 

härmed avge följande berättelse över verksamhetsåret 2025: 

Styrelsen   

Vid HYViS årsmöte den 27 mars 2025 valdes/omvaldes en styrelse som efter konstituerande 

mötet fick följande utseende: 

Ordförande        Christer Hedberg 

Vice ordförande  Julia Tjernberg 

Kassör        Solveig Modén 

Sekreterare          Niklas Wikman 

Ledamot               Mikael Hedlund 

Ledamot         Göran Blomberg 

Till att granska HYViS ekonomi och verksamhet har utsetts Clas Björnbom som ordinarie 

revisor.  

Valberedning 

Styrelsen har åtagit sig uppdraget med valberedningen.  

Föreningens plusgiro, adress och kansli 

HYViS plusgironummer är 409 29 49-9                                                                                                              

HYViS kansli har under året varit förlagt till Hörselskadades distrikt i Stockholms läns lokaler 

på Skytteholmsvägen 2, plan 6 i Solna, ca 200 meter från Solna Centrum och 

tunnelbanestation Solna C och busstorg. Postadressen är c/o Hörselskadades distrikt, 

Skytteholmsvägen 2, 6 tr, 171 44 SOLNA.                                                                                            

Digitala kontaktvägar: hyvis@hrf.se; http://www.hrf.se/hyvis 

Sedan 2018 finns en aktiv Facebook-grupp med både medlemmar och icke-medlemmar. Här 

annonseras aktiviteter avsedda för medlemmar, men även för att locka folk att bli 

medlemmar.  

Antal medlemmar 

Vid årets slut hade HYViS 137 (147) betalande medlemmar fördelade enligt följande (inom 

parentes, fjolårets siffror):  

100 (106) huvudmedlemmar; 14 (15) familjemedlemmar; 0 (0) ungdomsmedlemmar 

23 (26) dubbelanslutna 
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Styrelsen 

Under året har styrelsen hållit 11 protokollförda fysiska sammanträden. Skrivtolkar har 

dessutom inbokats till alla mötena. Delar av styrelsen har dessutom haft en heldagsträff 

lördagen den 18 oktober för att gå igenom budget- och verksamhetsplanen för 2026. Utöver 

fysiska styrelsemöten och kommunikation via e-post har styrelsen också en WhatsApp-

grupp, för kommunikation/information mellan styrelsemöten.  

Arbetsgrupper 

Verksamhetsplan och budget: hela styrelsen. Olika arbetsgrupper med delar av styrelsen 

fanns även för olika verksamheter, pubträffar, hörselgemenskapshelg etc. 

Föreningsmötet/medlemsmötet 

Hölls på kansliet den 5 november och där presenterades verksamhetsplan och budget för år 

2026, vilka bifölls och hänsköts till styrelsen att arbeta vidare med. 10 medlemmar inklusive 

styrelsen deltog på mötet. Samt skrivtolkar. 

Övrig aktivitet 

Som årets första aktivitet hade HYViS en Temadag lördagen den 25 januari på distriktets 

kansli. Temat för dagen var ”Samlingar och nostalgi” och värd var Christer Hedberg. 6 

personer deltog.  

HYViS hade också anordnat ett besök på Spårvägsmuseet lördagen den 26 april. Det kom 

endast två besökare.  

HYViS anordnade dessutom en dagskryssning med Ekerölinjen till Åland lördagen den 17 

maj. Det var 10 st anmälda. Resan började strax efter lunch med en buss från Cityterminalen 

till Grisslehamn för att sen därefter åka med båten tur och retur till Åland. Det var en mycket 

trevlig kryssning där HYViS-gruppen också var med på en skärgårdsbuffé med god mat och vi 

umgicks och hade det allmänt trevligt samt shopping i taxfreebutiken. Återresan skedde 

också med buss till Cityterminalen på kvällen. Alla var nöjda med dagskryssningen. 

Söndagen den 1 juni var det caféträff på Café Uddvillan, Klubbensborg, t-bana Mälarhöjden 

samt lördagen den 14 juni på Konditori Lyran, t-bana Bredäng. Det kom bara någon enstaka 

medlem till dessa träffar.  

HYViS anordnade en bussutflykt över dagen till Sparreholm lördagen den 22 november. 11 

anmälda varav en icke-medlem deltog. Utflykten startade på morgonen vid Årstabergs 

station med en hyrd liten buss och en efterföljande privat bil. Efter någon timmes färd 

ankom vi till Fabriken i Sparreholm (klädfabrik med diverse varor till låga priser). Där 

shoppade vi en stund innan vi gick på gemensam lunch. Efter lunchen fick vi sedan åka vidare 

till militärmuseet Arsenalen som ligger några mil utanför Strängnäs. Där fanns det flera 

gamla militärbilar, bussar, stridsvagnar, foton och mycket information om till exempel andra 

världskriget. Efter besöket deltog vi i en kort fikastund innan vi fortsatte färden hemåt mot 

Stockholm. Det var ganska kallt den dagen.  



 

 
4 

HYViS har dessutom anordnat julbord som hölls på en ny plats för detta år, i Brostugan, som 

ligger på Kärsön nära Drottningholm lördagen den 6 december. 20 anmälda varav 2 icke-

medlemmar deltog. Brostugan är ett litet mysigt ställe. Medlemmarna tyckte att det var fint 

där och alla uppskattade julbordet.  

Lokaler 

HYViS har, som handikappförening, även detta år erhållit s k ”nolltaxa” från Stockholms stad, 

idrottsförvaltningen för att gratis kunna boka lokalen till linedancekursen. Detta är möjligt då 

mer än hälften av HYViS medlemmar är boende i Stockholms kommun. Lokal vi har använt 

tidigare är Liljeholmens sporthall.  

Hörselgemenskapshelg 

Hörselgemenskapshelgen genomfördes inte detta år. Under 2024 påbörjades planering för 

en hörselgemenskapshelg under 2025. Distriktet i form av Eva Svanström och Ingalill 

Björkstrand har deltagit i ett par arbetsgruppsmöten tillsammans med Göran Blomberg och 

Solveig Modén för planering och man kom fram till slut att arbetet med 

hörselgemenskapshelgen läggs på is tills vidare.  

Pubafton 

Pubafton har i huvudsak hållits andra torsdagen i varje månad mellan kl 18.30-20.30 under 
månaderna Januari – April: Ölstugan Tullen, Sveavägen, Stockholm. Maj - September: 
Hemma hos Kaj, Hammarby Sjöstad. Oktober – December: Ölstugan Tullen, Sveavägen, 
Stockholm. Träffarna har varit uppskattade och antalet gäster har varierat mellan 1 – 15 
personer. Ibland har flera ur styrelsen varit där. Ansvarig för träffarna har främst varit en del 
av styrelsen. Här finns möjlighet att informera om HYViS övriga verksamhet och locka 
deltagare till olika andra arrangemang. Juli månad är det ”frivilligt” att delta – det finns ingen 
officiell representation (från styrelsen) på plats.  
 
HRF kongress 2025 
 
Årets HRF kongress hölls 23 – 25 maj i Uppsala. Som ombud för HYViS deltog Mikael 
Hedlund. 
 
Distriktet 

På distriktets årsmöte 23 april deltog Christer Hedberg som ombud. På distriktets Kick-off 

lördagen den 2 september deltog Solveig Modén, Mikael Hedlund och Julia Tjernberg. 

Hörselveckan i oktober hade ingen i styrelsen haft möjlighet att delta i på grund av tidsbrist. 

Men delar av styrelsen ställde upp som värdar på Hörselmässan som Distriktet hade 

anordnat lördagen den 25 oktober i Solna Folkets Hus. Distriktet har haft höstmöte den 3 

december och där deltog Christer Hedberg som ombud för HYViS. Eva Svanström har varit 

distriktets föreningssamordnare för Solveig Modén, Christer Hedberg och Göran Blomberg. 
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Information  

HYViS har under året informerat sina medlemmar via e-post, Facebook eller hemsidan. 

Under året har även utskick om olika aktiviteter samt årsmötet och föreningsmötet sänts till 

medlemmarna som har anmält sin e-postadress. Styrelsen för HYViS beslöt i slutet av år 2023 

att övergå till att endast informera via e-post/hemsida/Facebook för att hålla nere porto- 

och kopieringskostnaderna. Administratörer för Facebook har varit Niklas Wikman och 

Mikael Hedlund/Christer Hedberg. Maria Öjmertz och Caroline Enell från distriktets kansli 

har varit ”dolda” administratörer. Administratör för HYViS Linkedin var Julia Tjernberg men 

dock har detta varit vilande under året. Administratör för HYViS hemsida var Niklas Wikman. 

Föreningen HRF Stockholm hade öppet hus den 25 februari och där deltog Mikael Hedlund 

med sin medverkan för att berätta om HYViS förening och dess verksamhet.  

Årsmötet  

Vid årsmötet den 27 mars, på distriktets kansli, Skytteholmsvägen 2, Solna, behandlades 

sedvanliga årsmötesfrågor. Totalt 7 inklusive 4 från gamla styrelsen var på årsmötet, samt 

inbjuden mötesordförande och sekreterare. Två skrivtolkar var också på plats. Inga motioner 

hade kommit. Efter mötet bjöds det på smörgåstårta och trevlig samvaro.  

Genomförd verksamhet (inom parentes, antal deltagare) 

Januari – december 

Pubafton: 9 januari (9); 13 februari (9); 13 mars (10); 10 april (8); 8 maj (7); 12 juni (okänt); 

14 augusti (8); 11 september (5); 9 oktober (4); 13 november (4); 11 december (okänt) 

Tema-dag Nostalgi: 25 januari (6) 

Årsmöte: 27 mars (7 + 2 gäster) 

Spårvägsmuseum: 26 april (2) 

Dagskryssning Ekerölinjen: 17 maj (10) 

Caféträff: Konditori Klubbensborg 1 juni (1) 

Caféträff: Konditori Lyran 14 juni (1) 

Föreningsmöte: 5 november (10) 

Bussutflykt Sparreholm: 22 november (11) 

Julbord Brostugan: 6 december (20) 

 

Slutord 

Styrelsen vill avslutningsvis tacka alla medlemmar som på olika sätt varit med och gjort årets 

verksamhet möjlig. Styrelsen vill också tacka distriktet för praktiskt och ekonomiskt stöd 

under året.  
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Solna den 4 mars 2026 

 

 

Christer Hedberg, ordförande        Julia Tjernberg, vice ordförande   

 

 
Solveig Modén, kassör                      Mikael Hedlund, ledamot                  
 
 
' 
Göran Blomberg, ledamot                Niklas Wikman, sekreterare 
                (har avgått i förtid p g a personliga skäl) 
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